
HLAVNÍ UĚSIO PRAHA
MAGIsTRÁI HlevníHo uĚsre pRAHy
ODBOR ÚZBUNÍHO ROZVOJE

i,ii ,

vrŘn"lxÁ vynlÁšxa - ozxÁnruNí
o projednaní náwhů zadaní zrrĚn

vlny 18

územního ptanu sídelního útvaru hlavního města prahy

Vsouladus § 47 ve spojenís § 55 odst.2 zákotwé.18312006 Sb., oúzerrmtntr|lnováni

a stavebním řádu GávóU* zákon), ve tĚní, pozdějšíoh předpisů, Mag_istrát

*ort, prahy _ od'bor úzcrrrriho-rozvoje, jakó pří,r$ný orgán rlzerrmiho PánováW
ozramuje projedrrání rrrávrhu ,-dáni zrrěn vhry 18 úrerndho pbnu sídekriho útvaru

trlavníhó rrřsta Prahy (dále jen,írávrhu ndáru zrŘť),

pořfuení nrrěn vhry 18 Up sÚ rnnp bylo schváleno rsneseními Zastupitelstva hl. m

Prahy é. 7 l24 zs dtts 23 . 5 . 20t7 a usnesením č. 8/1 5 zs dne 20. 6. 2019 .

veřejnrá vytrlráška - omámení o projednání nawhu adánl mĚn je zveřejněna na tťední

aescá Vtagi§tátu hl rn Prahy, Jurgrnannova 35129, Praba 7, v době od 20, 8, 2019 do

19.9.2019 včetně.

v téb době je v souladu s § 47 odst. 2 a § 20 stavebniho zÁkom návrh adáni zňn
yy,staven k veřejnému natrlédnutí:

- způsobem umožiuiícínqjáIk9_]Dljří§r@ - na internetové adrese Wy_,praha.eu
irJtoi O rneste -, Budoucnost města -+ Odbor úzerrmiho roanoje + Zlňny
rlzernrího plánu (Aktu.íhrě pořizované zrrěny -- Zrněny 18)

_ vtštěné podobě _ vkanceláři é, 346 UZR MHMP, Jrnrgrnannova 35129, 110 00

prutu r, vponautod 9.00 do 17.00 hod., ve sfieduod 9.00do 18.00 hod., ostatní

pracovní dny od 9.00 do 16.00 hod.

Do 15 dnů ode dne doruěení veřejné vy,trlášky - omfut:ení o projednání narrhu zzidánt

nršn, tj. do 19. g. 2019 včetrě, mriZ" t uZaý v souladu s § 47 odst. 2 stavebnlho zÁkona

rrplatrrit své písemné pňpomínky.

Do 30 dnů od obdržení rrávrhu adánt zrrěn rnohou dotěené orgarry a MMR Qn.;a5o
Áawl1g orgán ,pI^ú vyjádření, ve kterém wedou požadavky na obsah zrĚn

vyptívající zlravnióh předpisů a tvntwĚ plánovacfoh podkhdů,

v téžE lhůtě rnohou sousední obce uplatnit podněty, krajský třad jako příshšný uřad

o.touny přfoody a krajiny uplahí u ,ouludu.s § +z odst. 3 stavebniho zákom stanovisko,

zÁa nla'být úrrrh áoei, unv 18 úp sú rnzp posuzolán zhlediska vlivu na Životní

p."rt"Ji priouane ,tu"Ňi podrobnější požadavlry podle § t}i zákotn č. 100/2001 Sb,,

o posuzování vlivů na životlí prostředí,

Síd1o: Mariánské nám.2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35l29, Ll0 00 Praha 1

íe|.:236 001 111, fax: 236 00'7 1,42

e-mail: ps.staúlprg!:g.gu, ID DS: 48ia97h

HA
GUE
GA
G



Nejpozději do 7 dnů před uplynutín lhůty 30 dnů od obdržení nawhu zaldánt aňn
doručí příshťný orgán oclrrany přfrody stanovisko podle § 45i zÁkona
ě.II4|I992 Sb., o ochraně přfuody a krajiny.

V souladu s § 47 odst. 2 stavebnlho zákotn se k připomí,rkárrl vyjádření,m a podnětůn
rrplafuiěným po wedených lhů&ách nepřiltlíží.

Stanoviska, vyjádření, připomínlry a podněty podávejte písen:rrou formou do podatekry
Magistrátu hl nr. Prahy nebo zasllejte na adresu:

Magistnát hlavniho města Plahy
Odbor územniho rczvoje
Jungmannova 35D9
110 00 Praha 1

nebo v elekftonické podobě podepsané unávaným elektronickýrn podpiserr! a to na
adresu elektronické podatetry Magistátu hl m. Prahy: posta@praha.eu

ěi datovou sclrráŇou M€istátu hl. m Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučuje pro snadnějšívytvoření připomí,nek vpá systém pro podporu
úrerrrúho phnováry na ktelý nalemete odkaz nfrs, pYpadně na strárrkách Odboru
rizemního rozvoje Magisfuátu hl. m Prahy rrreá aktuákrě pořizovanými zrĚnami.

https//pup.praha.eu/? idKo loPro iednani=2454

Použtí tohoto ryůsobu napomůže pfoomínkujícímu k naphrění všech poádovaných,
nfie wedenýctr, podmínek pro podání připomíŇy.

Stanoviska, vyjádřen[ přlpomínky a podněty musí být podány v souladu s požadavky
zÁkom č. 50012004 Sb., správní řád, ve méní pozdějších předpisť1 rsjntena §

§ 37 odst. 2, lďery rprawje obsah podárú. Z podárlí musí být pattro, kdo je činí, které
věci se tyká a co se navrhuje.

- Fyzcká osoba wede v podání jrrreno, přírrpní, daí.un narorsni a místo ťvalého
pobytq popř{,oadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správního
řádu.

- V podání sowisející,n s její podnikatelskou ěinností wede fy,ácká osoba jrrréno

a přfirrren[ popř{oadě dodatek odlšující osobu podnikatele nebo drutr podnikání
vúahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační
číslo osob a adresu zapsanou v obchodnírr rejsťiku nebo jiné rÁkonem lpravené
evidenci jako místo podnkán[ popřfloadě jinou adresu pro doručování.

- Právnická osoba wede v podání swj nazev nebo obchodní forru identifikační
ěíslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popř{oadě jinou adresu pro
doruěování.

Podání musí obsahovat oa,něení správrúho orgánr.r, jemuž je určeno, další naleátosti,
které stanoví zákott, a podpis osoby, která je činí.

Ing. Maríin Če-^
ředitel odboru

po depsóno elektronicky
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35l29, 110 00 Praha 1

tel.: 236 001 1l1, fax: 236 007 l42
e-mai1: oosta(í)r;rclrlwrr, ID DS: 48ia97h


